
CC oo mm uu nn ee   dd ii   CC aa mm pp oo rr oo tt oo nn dd oo   dd ii   FF ii aa ss tt rr oo nn ee   
Provincia di Macerata 

62020 P.zza S.Marco, 2   0733907153   0733907359 P.Iva 00243720430 

PEC: comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it  COD. 043008  

COPIA DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

DELIBERAZIONE NUMERO 27 DEL  05-10-18 

 

OGGETTO: Variante semplificata al P.R.G. ai sensi dell'art.15, comma 5, 

L.R. n.34/1992 Area B2 localizzata in Via J.F.Kennedy e 

modifica dell'art.31 dell'N.T.A. - Adozione 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  cinque del mese di ottobre, 

alle ore 19:00, nella sala delle adunanze si é riunito il Consiglio Comunale, 

convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, sessione Straordinaria 

in Prima convocazione, che é stata partecipata a norma di legge ai signori 

Consiglieri proclamati eletti a seguito delle consultazioni popolari del giorno 

23.04.1995 in seduta Pubblica risultano presenti e assenti i consiglieri: 

TONDI EMANUELE P CARUCCI MICHELE P 

ROSELLI LEONARDO P FATTINNANZI GIAN-LUCA P 

MICUCCI MASSIMILIANO P PIETRANGELI GIULIANO A 

TARULLO DANIELA P NARDI KATIUSCIA P 

MARINOZZI VALENTINO P CIRILLI CHIARA A 

SALVATORI MAURO A   

Assegnati n. [11] In carica n. [11] Assenti n.[   3] Presenti n.[   8] 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE 

Sig. SERAFINI GIULIANA 

Assume la presidenza il Sig. TONDI EMANUELE 

SINDACO 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed 

invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopra indicato, previa 

nomina degli scrutatori nelle persone dei signori: 

TARULLO DANIELA 

FATTINNANZI GIAN-LUCA 

NARDI KATIUSCIA 

mailto:comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it


DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 05-10-2018  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto riguarda la regolarità 

tecnica; 

- il Responsabile dell'Ufficio Ragioneria, per quanto riguarda la regolarità 

contabile; 

ai sensi dell'art.49 del D.L.vo n.267/2000 

HANNO ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE  

Esce il Consigliere Pietrangeli Giuliano in quanto parte interessata all’atto.  

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che il comune di Camporotondo di Fiastrone è dotato di un Piano 

Regolatore Generale adeguato al PPAR e al PTC approvato definitivamente con 

delibera della Giunta Provinciale n 116 del 29/07/2016 (adozione delibera di 

C.C. n. 10 del 29/07/2013 – adozione definitiva delibera C.C. n. 08 del 

31/03/2015 – accoglimento prescrizioni della Provincia delibera C.C. n. 34 del 

29/12/2016); 

Atteso che nelle tavole: 

- Tav. B – NORME TECNICHE DI ATTUAZIONE [DATA: Mar.2013 / 

AGG: Nov.2016] Tavola Aggiornata alle prescrizioni richieste dalla 

Provincia con D.G.P. n° 116 del 29.07.2016 ; 

- Tav. 01 – PROGETTO – Assetto ed Uso del territorio - TERRITORIO 

COMUNALE – [SCALA 1:5000 / DATA: Mar.2013 / AGG: Nov.2016] 

Tavola Aggiornata alle prescrizioni richieste dalla Provincia con D.G.P. n° 

116 del 29.07.2016; 

- Tav. 02 – PROGETTO – Assetto ed Uso del territorio - CAPOLUOGO – 

[SCALA 1:2000 / DATA: Mar.2013 / AGG: Nov.2016] Tavola Aggiornata 

alle prescrizioni richieste dalla Provincia con D.G.P. n° 116 del 29.07.2016 ; 

- Tav. A15 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA CATEGORIE DELLA STRUTTURA 

GEOMORFOLOGICA – TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 1:10000 

/ DATA: Mar.2013]; 

- Tav. A16 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA CATEGORIE BOTANICO - 

VEGETAZIONALI – TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 1:10000 / 

DATA: Mar.2013]; 

- Tav. A19 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA PTC - TERRITORIO COMUNALE – 

[SCALA 1:10000 / DATA: Mar.2013]; 

è individuata e cartografata, a sud del centro storico nella zona di via 

J.F.Kennedy, un’area B2 normata dall’art. 31 [Centri edificati. Tessuti 

trasformati (Zone B del D.M. 1444/68)], delle Norme Tecniche di Attuazione;  

Vista la nota prot. n. 3268 del 31/08/2018 con la quale la proprietà, 

rappresentata dall’avv.to dall'Avv. Massimo GESUELLI in qualità di 

amministratore pro-tempore del condominio di via J.F.Kennedy n. 8, ha chiesto 

una variante al PRG, ai sensi dell’art. 15 –c.5, della Legge regionale 5/08/1992 

n. 34, per una diversa disposizione dell’area “B2” predetta, con contestuale 

modifica dell’art. 31 delle Norme tecniche di attuazione; 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 05-10-2018  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

Vista la documentazione inerente gli elaborati della Variante parziale al P.R.G. 

redatti dall’Arch. Andrea RENZI, composta dai seguenti elaborati:  

1) Tav. R01 – PROGETTO – RELAZIONE TECNICA [DATA: Ago.2018] 

Tavola Aggiornata alle prescrizioni richieste dalla Provincia con D.G.P. 

n° 116 del 29.07.2016; 

2) Tav. NTA – PROGETTO – Stralcio delle Norme tecniche di attuazione 

con la proposta di integrazione dell’art. 31 – Introduzione della 

sottozona B2_bis – [DATA: Ago.2018] Tavola Aggiornata alle 

prescrizioni richieste dalla Provincia con D.G.P. n° 116 del 29.07.2016 ; 

3) Tav. V01 – PROGETTO – ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO – 

TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 1:5000 / DATA: Ago.2018] 

Tavola Aggiornata alle prescrizioni richieste dalla Provincia con D.G.P. 

n° 116 del 29.07.2016; 

4) Tav. V02 – PROGETTO – ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO – 

CAPOLUOGO – [SCALA 1:2000 / DATA: Ago.2018] Tavola Aggiornata 

alle prescrizioni richieste dalla Provincia con D.G.P. n° 116 del 

29.07.2016; 

5) Tav. V03 – SISTEMA AMBIENTALE – AMBITI DI TUTELA 

DERIVANTI DAL PRG VIGENTE – TERRITORIO COMUNALE – 

[SCALA 1:10000 / DATA: Ago.2018]; 

6) Tav. V04 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA CATEGORIE DELLA STRUTTURA 

GEOMORFOLOGICA – TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 

1:10000 / DATA: Ago.2018]; 

7) Tav. V05 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA CATEGORIE BOTANICO - 

VEGETAZIONALI – TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 1:10000 

/ DATA: Ago.2018]; 

8) Tav. V06 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA PTC - TERRITORIO COMUNALE – 

[SCALA 1:10000 / DATA: Ago.2018]; 

9) INDAGINE GEOLOGICA - RELAZIONE a firma del Dott. Geol. 

Eugenio PISTOLESI [DATA: luglio 2018]; 

Ravvisato che: 

- al fine di poter procedere con la demolizione e ricostruzione dell’edificio 

denominato “Condominio Kennedy”, danneggiato degli eventi sismici che 

hanno colpito il centro Italia fin dal 24 agosto 2016, si necessita effettuare 

una riperimetrazione dell’area predetta, al fine di consentire un diverso 

sviluppo planimetrico dell’immobile da ricostruire, senza nuove espansioni 

in zona agricola, in conformità alla Legge Regionale 23 novembre 2011, n. 22 

in quanto è compensazione delle superfici edificate e non; 

- il nuovo perimetro proposto non interessa aree sottoposte a vincoli;  

- la variante proposta non prevede una modifica del carico urbanistico 

dell’area, mantenendo invariata sia la superficie fondiaria che l’indice 

fondiario If = 2,5mc/mq; 

- si rende necessaria anche la modifica dell’altezza massima consentita da h 

max = 7,00 ml ad h max = 10,00 ml, per permettere un intervento edilizio 

con numero massimo di piani uguale a quello degli edifici circostanti, nella 

quasi totalità, su tre piani fuori terra;  



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 05-10-2018  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

Ritenuto potersi condividere la richiesta di riperimetrazione l’area B2 di via 

J.F.Kennedy come rappresentato negli elaborati della variante redatta 

dall’Arch. Andrea RENZI iscritto al N. 313 dell’ordine degli Architetti 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di FERMO, stante che, la preventivata 

demolizione e successiva ricostruzione dell’edificio con un’altezza minore 

all’esistente, migliorerebbe la visuale degli edifici circostanti, da e verso il 

centro storico, ed avrebbe un impatto significativamente inferiore nella visuale 

che si apre percorrendo la strada provinciale (SP49 “Fiastrone”) in direzione 

Sarnano. 

Verificato che la variante di cui trattasi non ha alcuna incidenza sul 

dimensionamento del piano non essendo prevista la possibilità di realizzare 

nuove volumetrie; 

Atteso che la variante in esame non coinvolge zone classificate come aree SIC 

o ZPS; 

Atteso che la variante parziale al PRG risulta irrilevante ai fini 

dell’assoggettabilità a VAS in quanto non determina incrementi del carico 

urbanistico, non contempla trasferimento di capacità edificatoria in aree diverse 

e non contiene opere soggette alle procedure di Valutazione di Impatto 

Ambientale o a Valutazione di Incidenza secondo la vigente normativa [DGR 

1813 del 21.12.2010, paragrafo 1.3, punto 8, lettera k)]; 

Vista la Legge Regionale 16 agosto 2001, n. 19, inerente le modificazioni alla 

legge regionale 5 agosto 1992, n. 34 concernente: "Norme in materia 

urbanistica, paesaggistica e di assetto del territorio" e richiamato, in 

particolare, l’art. 17 – Procedimento semplificato - che così dispone: 

«1. I comuni che intendono adottare varianti parziali al piano regolatore 

generale, relative ad aspetti settoriali delle trasformazioni territoriali ed 

urbane, che richiedano soltanto la predisposizione di alcuni degli 

elaborati previsti dai commi 2 e 3 dell'articolo 16, per la natura e 

l'entità degli interventi da essi disciplinati, inoltrano alla provincia 

competente per territorio una richiesta contenente : 

a) una relazione sugli obiettivi che si intendono conseguire con la 

variante da adottare; 

b) l'elenco degli elaborati ritenuti necessari al conseguimento degli  

obiettivi di cui alla lettera a); 

2. La provincia delibera sulla richiesta del comune entro sessanta giorni 

dal suo ricevimento accogliendola, modificandola o respingendola .  

3. Decorso inutilmente il termine di cui al comma 2, la richiesta si intende 

respinta.»; 

Visto che l’ufficio tecnico ha dichiarato la non necessità di acquisire sia il 

parere ASUR Marche - Area Vasta n. 3, che il parere della Regione Marche, ai 

sensi dell’art. 89 del DPR 380/2001, in quanto la variante riguarda 

esclusivamente la modifica del perimetro e non anche la modifica della 

destinazione urbanistica dell’area, che resta inalterata; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del 

servizio interessato ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;  



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 05-10-2018  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

Con votazione che ha dato il seguente risultato: presenti n. 8, votanti n. 8, voti 

favorevoli n. 8, voti contrari n. 0, astenuti n. 0 -Unanimità, espressa in forma 

palese, per alzata di mano; 

D E L I B E R A  

A) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato;  

B) di adottare , ai sensi dell’art. 15, comma 5, e dell’art. 30 della L.R. n . 34/92 

e s.m.i., la Variante parziale al Piano Regolatore Generale, relativa all’area 

B2 di via J.F.Kennedy consistente nella riperimetrazione cartografica della 

stessa senza aumento della superficie fondiaria e del carico urbanistico e, 

contestualmente, nell’introduzione della sottozona B2_bis all’interno 

dell’art. 31 delle NTA, il tutto come evidenziato negli elaborati della 

Variante redatta dall’Arch. Andrea RENZI e costituita dai seguenti 

elaborati: 

1) Tav. R01 – PROGETTO – RELAZIONE TECNICA [DATA: 

Ago.2018]; 

2) Tav. NTA – PROGETTO – Stralcio delle Norme tecniche di 

attuazione con la proposta di integrazione dell’art. 31 – 

Introduzione della sottozona B2_bis – [DATA: Ago.2018]; 

3) Tav. V01 – PROGETTO – ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO 

– TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 1:5000 / DATA: 

Ago.2018]; 

4) Tav. V02 – PROGETTO – ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO 

– CAPOLUOGO – [SCALA 1:2000 / DATA: Ago.2018]; 

5) Tav. V03 – SISTEMA AMBIENTALE – AMBITI DI TUTELA 

DERIVANTI DAL PRG VIGENTE – TERRITORIO COMUNALE – 

[SCALA 1:10000 / DATA: Ago.2018]; 

6) Tav. V04 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA CATEGORIE DELLA STRUTTURA 

GEOMORFOLOGICA – TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 

1:10000 / DATA: Ago.2018]; 

7) Tav. V05 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA CATEGORIE BOTANICO - 

VEGETAZIONALI – TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 

1:10000 / DATA: Ago.2018]; 

8) Tav. V06 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA PTC - TERRITORIO COMUNALE – 

[SCALA 1:10000 / DATA: Ago.2018]; 

9) INDAGINE GEOLOGICA - RELAZIONE a firma del Dott. Geol. 

Eugenio PISTOLESI [DATA: luglio 2018]; 

C) di dare atto che: 

i) l’art. 31, della Tav. B – NORME TECNICHE DI ATTUAZIONE 

[DATA: Mar.2013 / AGG: Nov.2016] Tavola Aggiornata alle 

prescrizioni richieste dalla Provincia con D.G.P. n° 116 del 29.07.2016 

- venga modificato come appresso: 

Art. 31 - Centri edificati. Tessuti trasformati (Zone B del D.M. 1444/68)  

Sono individuate le seguenti sottozone:  



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 05-10-2018  -  pag. 6  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 B2, aree parzialmente edificate, al di fuori del tessuto storico in cui sono 
previsti aumenti di volume e nuove costruzioni con destinazioni d'uso 
prevalentemente residenziali.  

Interessano manufatti, aree di pertinenza di manufatti ed aree libere che 
ricadono al di fuori dell'impianto storico. In particolare i manufatti presentano 
facciate, volumi, altezze, elementi decorativi ed accessori non coerenti con le 
tipologie tradizionali. Nei manufatti sono consentiti:  

- interventi che compongono la ristrutturazione e la modifica anche degli 
elementi strutturali orizzontali e verticali dell’edificio, fino alla demolizione e 
ricostruzione dell’edificio, mantenendo il sedime originario d’impianto. La 
ricostruzione dovrà avvenire con tipologie, dimensioni, finiture e materiali 
coerenti con il sistema costruttivo tradizionale;  

- aumenti di volume per un ampliamento massimo della superficie coperta di 
25 mq ferma restando l’altezza massima esistente;  

- aumenti di volume e realizzazione di nuovi manufatti accessori sino al 
raggiungimento di: 

If = 2,5mc/mq; 

h max = 7,00 ml; 

distanza dai confini = 3,00 ml; 

distanza tra pareti finestrate = 10,00 ml;  

distanza tra pareti non finestrate = 3,00 ml;  

Nelle aree di pertinenza di manufatti, orti ed aree libere sono consentiti:  

- piantumazione di essenze vegetali autoctone;  

- realizzazione di pergolati, barbecues, elementi di arredo ed attrezzature per 
la ricreazione all'aria aperta.  

 B2_bis, aree parzialmente edificate, al di fuori del tessuto storico in cui 
sono previsti aumenti di volume e nuove costruzioni con destinazioni 
d'uso prevalentemente residenziali.  

Interessano manufatti, aree di pertinenza di manufatti ed aree libere che 
ricadono al di fuori dell'impianto storico. In particolare, i manufatti presentano 
facciate, volumi, altezze, elementi decorativi ed accessori non coerenti con le 
tipologie tradizionali. Nei manufatti sono consentiti:  

- interventi che compongono la ristrutturazione e la modifica anche degli 
elementi strutturali orizzontali e verticali dell’edificio, fino alla demolizione e 
ricostruzione dell’edificio.  

- aumenti di volume per un ampliamento massimo della superficie coperta di 
25mq ferma restando l’altezza massima esistente;  

- aumenti di volume e realizzazione di nuovi manufatti accessori sino al 
raggiungimento di: 

If = 2,5mc/mq; 

h max = 10,50 ml; 

distanza dai confini = 3,00 ml; 

distanza tra pareti finestrate = 10,00 ml; 

distanza tra pareti non finestrate = 3,00 ml.  

Nelle aree di pertinenza di manufatti, orti ed aree libere sono consentiti:  

- piantumazione di essenze vegetali autoctone;  

- realizzazione di pergolati, barbecues, elementi di arredo ed attrezzature per 
la ricreazione all'aria aperta.  

 ==== om i s s i s  === 

ii) la tavola Tav. 01 – PROGETTO – Assetto ed Uso del territorio 

TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 1:5000 / DATA: Mar.2013 / 

AGG: Nov.2016] Tavola Aggiornata alle prescrizioni richieste dalla 

Provincia con D.G.P. n° 116 del 29.07.2016- venga sostituita dalla 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 05-10-2018  -  pag. 7  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

Tav. V01 – PROGETTO – ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO 

– TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 1:5000 / DATA: 

Ago.2018]; 

iii) la tavola Tav. 02 – PROGETTO – Assetto ed Uso del territorio 

CAPOLUOGO – [SCALA 1:2000 / DATA: Mar.2013 / AGG: 

Nov.2016] Tavola Aggiornata alle prescrizioni richieste dalla 

Provincia con D.G.P. n° 116 del 29.07.2016- venga sostituita dalla 

Tav. V02 – PROGETTO – ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO 

– CAPOLUOGO – [SCALA 1:2000 / DATA: Ago.2018]; 

iv) la tavola Tav. A15 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto 

ecologico – TRASPOSIZIONE ATTIVA CATEGORIE DELLA 

STRUTTURA GEOMORFOLOGICA – TERRITORIO 

COMUNALE – [SCALA 1:10000 / DATA: Mar.2013]- venga sostituita 

dalla Tav. V04 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA CATEGORIE DELLA STRUTTURA 

GEOMORFOLOGICA – TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 

1:10000 / DATA: Ago.2018]; 

v) la tavola Tav. A16 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto 

ecologico – TRASPOSIZIONE ATTIVA CATEGORIE BOTANICO 

- VEGETAZIONALI – TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 

1:10000 / DATA: Mar.2013]- venga sostituita dalla Tav. V05 – 

SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA CATEGORIE BOTANICO - 

VEGETAZIONALI – TERRITORIO COMUNALE – [SCALA 

1:10000 / DATA: Ago.2018]; 

vi) la tavola Tav. A19 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto 

ecologico – TRASPOSIZIONE ATTIVA PTC - TERRITORIO 

COMUNALE – [SCALA 1:10000 / DATA: Mar.2013]- venga sostituita 

dalla Tav. V06 – SISTEMA AMBIENTALE – Rapporto ecologico – 

TRASPOSIZIONE ATTIVA PTC - TERRITORIO COMUNALE – 

[SCALA 1:10000 / DATA: Ago.2018]; 

D) di disporre, ai sensi dell’art. 30, comma 1, della Legge Regionale n. 34/92 

così come modificata dalla Legge Regionale n. 34/05, il deposito della 

presente deliberazione, con tutta la documentazione ad essa allegata, a 

disposizione del pubblico, per 60 (sessanta) giorni consecutivi dalla data di 

pubblicazione del presente atto, presso la segreteria del Comune. 

Dell'avvenuto deposito sarà data notizia mediante avviso pubblicato 

all'Albo Pretorio e sul sito internet istituzionale del Comune di 

Camporotondo di Fiastrone e attraverso l’affissione di manifesti;  

E) di provvedere, ai sensi dell’art. 30, comma 3, della Legge Regionale n. 

34/92 così come modificata dalla Legge Regionale n. 34/05, alla 

trasmissione della presente deliberazione ed i relativi allegati alla Provincia 

di Macerata, Servizio Urbanistica, contestualmente alla fase di deposito di 

cui sopra, al fine di poter formulare osservazioni, entro sessanta giorn i 

decorrenti dalla data di ricezione della documentazione, ai sensi dell’art. 

24, comma 2, della Legge n. 47/85; 

Inoltre in relazione all’urgenza che riveste l’adozione del presente 

provvedimento, con pari voto unanime verbalmente reso 

D E L I B E R A  



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 05-10-2018  -  pag. 8  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4 del testo unico n. 267/2000 dopo separata ed unanime votazione.  

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 05-10-2018  -  pag. 9  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

UFFICIO :  Proposta N. 27 

 del 01-10-18 

 

Al Consiglio Comunale         SEDE 

 

Oggetto: Variante semplificata al P.R.G. ai sensi dell'art.15, comma 5, 

L.R. n.34/1992 Area B2 localizzata in Via J.F.Kennedy e modifica 

dell'art.31 dell'N.T.A. - Adozione 

 

PARERI, ai sensi degli art.49 e 147 bis del D.Lgs. n.267/2000, attestante la 

regolarità e correttezza amministrativa 

 

 

PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ TECNICA 

VISTO: Si esprime parere favorevole IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dott.ssa Giuliana SERAFINI) 

PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ CONTABILE 

VISTO: Si esprime parere favorevole IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dott.ssa Giuliana SERAFINI) 

 

PARERE per la conformità amministrativa dell'atto alle norme legislative, 

statutarie e regolamentari, ai sensi dell'art.97, c.2 del D.Lgs.n.267/2000:  

Si esprime parere favorevole IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Dott.ssa Giuliana SERAFINI) 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 05-10-2018  -  pag. 10  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto: 

Il Segretario  Il Presidente 
f.to SERAFINI GIULIANA  f.to TONDI EMANUELE 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

- che la presente deliberazione: 

 É stata pubblicata all’Albo Comunale dal 16-10-2018 ove rimarrà esposta 

per quindici giorni consecutivi. 

 É stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 

www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it il 16-10-2018. 

 É stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari 

così come prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 

18/08/2000; 

Dalla residenza municipale lì, 16-10-2018 

Il Responsabile del Servizio 
f.to Rita Consoli  

 

ESECUTIVITÀ 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di 

legittimità, è divenuta esecutiva: 

-  il 05-10-2018 essendo immediatamente esecutività 

Il Segretario Comunale 
F.to Consoli Rita 

 

È copia conforme all’originale. 

Dalla Residenza Municipale, li 16-10-2018 

Il Segretario Comunale 

*F.to SERAFINI 

GIULIANA 

* Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 

responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/93.  

 

http://www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it/

